
Šiais metais dovanokite praktiškas Kalėdines dovanas

Išrinkti Kalėdų dovaną tiek jam, tiek jai gali būti nemenkas iššūkis, juolab kad šiais laikais
viskas, ko mums reikia ar trūksta, yra ranka pasiekiama. Tačiau prieš perkant Kalėdines
dovanas savo brangiems žmonėms, pirmiausia, įsiklausykite į juos – gal išgirsite užslėptas
užuominas ar pokalbis pamėtės idėjų. Žemiau pateiksime dovanų idėjas moterims ir vyrams,
kad jūsų Kalėdinių dovanų apsipirkimo procesas būtų kaip įmanoma sklandesnis.

Plaukų priežiūrai
Džiovintuvai, priemonės garbanoms ir tiesintuvai, t. y., aksesuarai, kuriuos naudoja
dauguma moterų, bus puiki idėja Kalėdinei dovanai. Rūpinimasis savo šukuosena dažnai
įtraukiamas į moters ar merginos kasdienį pasiruošimą darbui, mokyklai, studijoms,
šventėms ir kitoms progoms. Moterų vonios kambaryje turi būti geras plaukų džiovintuvas
su galimybe reguliuoti galią ir oro temperatūrą. Tiesintuvas arba plaukų garbanojimo
žnyplės pravers kitame etape – formuojant šukuoseną. Kokybiška keraminė įranga
palengvins ir paspartins šį procesą, o tuo pačiu sumažins patiriamą žalą (išsausėjusius
galiukus ar išblukusią plaukų spalvą). Kai kurie vyrai taip pat naudoja plaukų džiovintuvą,
tad pagalvokite ir apie tai.

Nepageidaujamų plaukų šalinimas
Epiliatoriai, fotoepiliatoriai ir moteriškos skutimosi priemonės taip pat puiki ir praktiška
dovana moterims. Naudojant vienkartinius skustuvus, odos paviršiuje gali atsirasti įbrėžimų,
įaugusių plaukelių, bėrimų ir kitų nemalonių problemų. Norint to išvengti, reikėtų naudoti
anksčiau minėtas priemones.

Kosmetika
Kosmetika – dar vienas pasirinkimas kalėdinei dovanai merginai. Tačiau šis žodis yra labai
plati sąvoka, todėl ji apima ne tik makiažo priemones moterims, bet ir veido odos priežiūros
priemonės, kurias gali naudoti ir vyrai, besirūpinantys savo odos būkle. Galite pasirinkti
aukščiausios kokybės gaminių rinkinį, kuris taps unikalia dovana ir įsimins ilgam.
Parduotuvių pasiūla šiuo klausimu itin plati. Tad neapsiribokite tik kreminėmis pudromis,
lūpų dažais ar akių šešėlių paletėmis. Pagalvokite ir apie kremus, serumus, prausiklius,
kaukes ir kitas veido odos priežiūros priemones. Specialiai vyrams galite rasti net barzdos
serumų ir kitų priemonių.



Šiais metais dovanokite praktiškas Kalėdines dovanas

Praktiška ir šildanti dovana
Kalėdų proga puikiai tiks daili vilnonė kepurė, šiltas šalikas, pirštinės, chalatas, trumpikių
rinkinys vyrams, formuojantys apatiniai moterims ar paprasčiausios, bet ne prasčiausios
kojinės. Tai praktiškos Kalėdinės dovanos, kurių reikia ir kurios patinka visiems. Jie sušildys
šaltais žiemos vakarais ir pasirūpins jūsų mylimo žmogaus komfortu kitu dienos metu! Tai
geriausia rūpestingumo išraiška, kurią galite parodyti Kalėdų laikotarpiu.

Daiktai namams
Porcelianinių puodelių rinkinys, kavinukai ir arbatinukai kavos bei arbatos ruošimui, o gal
dalykėliai, kurie palengvins maisto ruošimą ir kepimą? Pastaruoju metu itin populiaru turėti
ir naudoti įvairius termopuodelius, termosus ir maisto termosus, tad kodėl neapsvarsčius ir
tokios galimybės? Viskas priklauso nuo to, kas patinka jūsų artimam žmogui.

Prabangi, bet praktiška dovana
Laikrodis yra klasikinė dovana vyrams, bet ir moterys juos lygiai taip pat mėgsta. Galite
išrinkti klasikinio stiliaus arba sportinį laikrodį, priklausomai nuo to, kuo užsiima jums
artimas žmogus. Sportinis gali būti dėvimas kasdien ar į darbą, o elegantiškas, odinio
dirželio laikrodis puikiai dera su kostiumu ar švarku įvairių švenčių proga.

Jei vis dar stinga idėjų Kalėdinėms dovanoms, nedvejodami apsilankykite Sparta Textile
internetinėje parduotuvėje – čia rasite tikrai praktiškų dovanų tiek Kalėdų proga, tiek
kitomis.

https://spartatextile.lt/produkto-zyma/praktiskos-kaledines-dovanos/
https://spartatextile.lt/

